
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J {  M < I N  T I [  N O M

Jaargang 1987

82
Besluit van 14 feb ruari 1987, houdende w ijz ig in g  
van het D ien s treg lem en t A lgem ene  
R ijksrekencen tra

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken a.i. van 3 
februari 1987, nr. P86/U5952, directie Personeelszaken;

Gelet op artikel 132 van het Algemeen Rijksambtenarenreglement en 
op artikel 65 van het Arbeidsovereenkomstenbesluit;

Hebben goedgevonden en verstaan:

AR TIK EL I

Het Dienstreglement Algemene Rijksrekencentra (Stb. 1981,6491; 
Stcrt. 1981,211) wordt als volgt gewijzigd.

A. In artikel 1 wordt het gestelde achter directeur vervangen door: de 
directeur van het Rijks Computercentrum.

B. In artikel 2, derde lid, wordt «en 79, voor zover het betreft de 
beloningen als bedoeld in het tweede lid onder a en b» vervangen door: 
en 79.

C. In artikel 3, tweede lid, wordt «en 51, voor zover het betreft de 
beloningen als bedoeld in het tweede lid onder a en b» vervangen door: 
en 51.

D. Artikel 5 komt te luiden als volgt:
Dit besluit kan worden aangehaald als «Dienstreglement Rijks Compu

tercentrum».

AR TIK EL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na plaatsing 
in het Staatsblad en werkt terug tot en met 1 december 1986.

Staatsblad 1987 82 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Gewijzigd bij koninklijk besluit van 8 
septem ber 1981, Stb. 650,

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene 
Rekenkamer en dat zal worden gepubliceerd in het Staatsblad en in de 
Nederlandse Staatscourant.

Aruba, 14 februari 1987
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
J. de Koning

Uitgegeven de vierentwintigste maart 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 82 2


	stb-1987-82

